



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cphdans ApS

Enghavevej 30A, 3. th, 1674 København

CVR-nr. 31 60 28 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

---

Kenneth Stenlund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cphdans ApS  
Enghavevej 30A, 3. th  
1674 København

CVR-nr.: 31 60 28 23  
Stiftet: 1. juli 2008  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Stenlund

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

FitnessX A/S indtil 31.12.23  
KMES Holding ApS pr. 1.1.24



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive danse- og koregraftvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.981 t.kr. mod 3.668 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har under Covid-19 søgt kompensation i form af statens hjælpepakker, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 111 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter og Andre driftsomkostninger. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.981.406</b>	<b>3.668.225</b>
2 Personaleomkostninger	-2.435.229	-2.949.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.156	-162.573
Andre driftsomkostninger	-91.831	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.190</b>	<b>555.956</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.197	0
Andre finansielle indtægter	2.200	8.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.181	-18.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>373.406</b>	<b>546.578</b>
Skat af årets resultat	-86.320	-122.715
<b>Årets resultat</b>	<b>287.086</b>	<b>423.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	423.863
Disponeret fra overført resultat	-412.914	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>287.086</b>	<b>423.863</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
5	Goodwill	295.083	351.083
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>295.083</u>	<u>351.083</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.946	152.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.946</u>	<u>152.101</u>
7	Deposita	58.452	122.209
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.452</u>	<u>122.209</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>464.481</u></b>	<b><u>625.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.951	1.000.000
	Udsudte skatteaktiver	40.281	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.484	0
	Tilgodehavender i alt	<u>167.716</u>	<u>1.000.000</u>
	Likvide beholdninger	924.870	1.559.557
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.092.586</u></b>	<b><u>2.559.557</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.557.067</u></b>	<b><u>3.184.950</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	197.830	610.744
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.830</b>	<b>735.744</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.259
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	680.770	1.566.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.659	0
	Selskabsskat	145.860	172.722
	Anden gæld	345.948	690.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.234.237	2.429.947
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.234.237</b>	<b>2.429.947</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.557.067</b>	<b>3.184.950</b>
1	Særlige poster		
9	Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	52.000	134.882	311.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	423.862	423.862
Reserve for udviklingsprojekter overført til overført resultat	0	-52.000	0	-52.000
Overført fra reserve fra udviklingsprojekter	0	0	52.000	52.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	610.744	735.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-412.914	-412.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	700.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-700.000	-700.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>197.830</b>	<b>322.830</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Lønrefusion	87.089	69.927
Kompensation vedr. faste omkostninger	115.281	0
	<u>202.370</u>	<u>69.927</u>
Omkostninger:		
Lønkomensation	91.831	0
	<u>91.831</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	202.370	69.927
Andre driftsomkostninger	-91.831	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>110.539</u></b>	<b><u>69.927</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.398.261	2.917.148
Andre omkostninger til social sikring	36.968	32.548
	<u>2.435.229</u>	<u>2.949.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.181</u>	<u>18.278</u>
	<b><u>4.181</u></b>	<b><u>18.278</u></b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-400.000	-333.333
Årets afskrivninger	0	-66.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-400.000</b>	<b>-400.000</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	610.000	610.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>610.000</b>	<b>610.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-258.917	-202.917
Årets afskrivninger	-56.000	-56.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-314.917</b>	<b>-258.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>295.083</b>	<b>351.083</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	371.661	334.161
Tilgang i årets løb	0	37.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>371.661</b>	<b>371.661</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-219.559	-179.654
Årets afskrivninger	-41.156	-39.906
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-260.715</b>	<b>-219.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>110.946</b>	<b>152.101</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	122.209	142.404
Tilgang i årets løb	0	26.551
Afgang i årets løb	-63.757	-46.746
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>58.452</b>	<b>122.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>58.452</b>	<b>122.209</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	610.744	134.882
Årets overførte overskud eller underskud	-412.914	423.862
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-700.000	0
Overført fra reserve fra udviklingsprojekter	0	52.000
	<b>197.830</b>	<b>610.744</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		61
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>61</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Kaphi Holding ApS pr. 31. december 2023. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.




